
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

SMTUR/CAF - Coordenadoria de Administração e Finanças
Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906

Telefone: 11 2167-9028

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 005/2024 – SMTUR
 
PROCESSO Nº: 6076.2024/0000189-6
 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR
CONTRATADA: São Paulo Turismo S.A. - SPTURIS
 
OBJETO: Contratação da empresa visando a prestação de serviços direcionados ao fomento do turismo na
cidade de São Paulo.
 
VALOR DO CONTRATO:   R$ 9.399.719,89 (nove milhões, trezentos e noventa e nove mil setecentos e
dezenove reais e oitenta e nove centavos).
 
SIGNATÁRIOS:
a) Danilo Mota Oliveira – Chefe de Gabinete – Secretaria Municipal de Turismo 
b) Pedro Henrique Krawczyk Pauli – Diretor Presidente Interino – São Paulo Turismo S/A
c) Fernanda Ascar A. A. Oda – Diretora de Turismo – São Paulo Turismo S/A
 
VIGÊNCIA: 03/06/2024 a 02/10/2024
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2024

Nathalia Mar�ns Garcia Djkkem
Assessor(a) III
Em 05/06/2024, às 17:09.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104587259 e o código CRC A7D79254.

Referência: Processo nº 6076.2024/0000189-6 SEI nº 104587259


